



    

















    
    
        
    
         VOLEJTE +420 353 226 522
info@gazzasport.cz
 

        
                
                    

                    
	                    

		                    CZ
		                    SK
	                    

                        

    
        
            
            
    	    0  produktů za 0 Kč
        

            


     


    
	

    
        

            
						
							
								
									Hledat...
								
                            
						
        

    


	




                    

                



        

    





        
        [image: Fotbalové vybavení]
    
    Fotbalové vybavení

    
        
            Přejít na
            
            
            
        
        Menu
    



    
                Košík
    
    
        Hledání
    
    
        Účet
    







    
        
                


    
	

    
        

            
						
							
								
									Hledat...
								
                            
						
        

    


	



        

    


    
                                    	 Domů

	O nás

	Katalogy

	Přihlášení

	Kontakty




            






    

    





    

                                    
     úvodní


            
        
        
     
    

     
     

                
    
                
            
                
                    

    

    


                    Chyba - stránka nebyla nalezena.
        

                    
        
        
                        Omlouváme se za chybu.

Možnou příčinou je špatné zadání adresy. Prosím překontrolujte si, jestli jste zadali správně adresu stránky. Je také možné, že stránka již byla odstraněna.



    
    
    
    
    	
            ...nebo přejít na úvodní stránku.
        



Můžete nás také kontaktovat a informovat o chybě. Děkujeme.




        



        

    

    


                

                                
                    
    
        
    
        

            

                    

    


            
                                            
                

                    BLACK FRIDAY 2023




                    

                                                    Tak jako každý rok i letos se naše společnost GAZZA SPORT připojuje k...
                                            

                    Detail


                

                                            
                

                    Představení týmového oblečení od německé značky ERIMA




                    

                                                                                    
                                                                        

                    Detail


                

                                            
                

                    Nová týmová řada SQUAD




                    

                                                    Nová týmová řada pro rok 2020 v několika barevných variantách.
                                            

                    Detail


                

                                            
                

                    Nike kopačky Mercurial Vapor 13 Pro FG z kolekce New Lights Pack.




                    

                                                    Klasické černé kopačky z modelové řady Vapor.
                                            

                    Detail


                

                                            
                

                    Oficiální míč finále Ligy mistrů UEFA 2019




                    

                                                    Oficiální míč finále Ligy mistrů UEFA 2019. Tento vysoce kvalitní...
                                            

                    Detail


                

                    


    
        
            
            
        

    


    


                

                            

        

            


     
    








    
    
        


        

        
        
        

    



        
            
    
        
                            
                                
                            
                        

    [image: Gazza sport - sportujte ONLINE]
    



            

            
                

NAŠE KAMENNÉ PRODEJNY

GAZZA Sport - Karlovy Vary 
Fotbal Centrum 

Moskevská 10, 360 01 Karlovy Vary


+420 353 226 833
+420 353 226 522
        +420 353 226 830
        +420 777 133 860

gazza@gazzasport.cz
info@gazzasport.cz





GAZZA Sport - Plzeň 
Fotbal Centrum

Palackého 6, 301 00 Plzeň


+420 377 441 393
+420 777 133 863

plzen@gazzasport.cz










NAPIŠTE NÁM




    
        
    

    


    
      
          


              
                  Jméno, Příjmení, titul*
                  
                  Vyplňte Vaše celé jméno. (Jméno, Příjmení, popř. titul).              


              
                      Kontaktní e-mail*
                      
                      Vyplňte Vaší emailovou adresu, na které jste k zastižení.              

              
                      Telefon
                      
                      Telefonní číslo, na kterém jste přes den k zastižení.              



          

          
              
                  Text dotazu*
                  
              

          


      



    	


    
            
                Kolik je  300 + 78:
                
                Vyplňte výsledek součtu těchto dvou čísel (ochrana před roboty)
            
    

    
    
    
    

    
     
    
    
    
    



        


                        
                        
    

       

                
                     
                


           Odeslat dotaz

        

                    
                * ... Prosím vyplňte položky označené hvězdičkou. Budeme tak moci rychleji a lépe reagovat na Váš dotaz. Děkujeme.
            

        
        
    




DŮLEŽITÉ ODKAZY

	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Půjčovna skialpového vybavení



Facebook

 [image: Jsme na instagramu] Instagram 







                

    


    
        © Všechna práva vyhrazena GAZZA SPORT - fotbalové vybavení



        
            
        

    


        





    	
                     Kopačky
                                	
                     Kolíkové
                    
	
                     Lisovky
                    
	
                     Turfy
                    
	
                     Sálovky
                    
	
                     Pro dospělé
                    
	
                     Dětské
                    
	
                     VÝPRODEJ
                    
	
                     Doplňky, kolíky
                    



            
	
                     Míče
                                	
                     Fotbalové
                    
	
                     Zápasové
                    
	
                     Tréninkové
                    
	
                     Futsalové
                    
	
                     Házenkářské
                    
	
                     Mini
                    
	
                     Nohejbalové
                    
	
                     Volejbalové
                    
	
                     Doplňky k míčům
                    
	
                     VÝPRODEJ MíČŮ
                    



            
	
                     Fotbalové dresy
                                	
                     Dresy
                    
	
                     Trenýrky
                    
	
                     Komplety
                    
	
                     Stulpny
                    
	
                     Junior
                    
	
                     Rozlišováky
                    
	
                     Repliky a originály
                    



            
	
                     Fanshop
                    
	
                     Dresy pro rozhodčí
                    
	
                     Chrániče
                                	
                     S ochranou kotníku
                    



            
	
                     Brankářské vybavení
                                	
                     Dresy
                    
	
                     Kalhoty a trenky
                    
	
                     Rukavice
                    
	
                     VÝPRODEJ
                    



            
	
                     Sportovní oblečení
                                	
                     Kalhoty, tepláky
                    
	
                     Ponožky
                    
	
                     Sportovní souprava
                    
	
                     Sportovní trika
                    
	
                     Thermo prádlo
                    
	
                     Sportovní bundy
                    
	
                     Zimní bundy
                    



            
	
                     Batohy a tašky
                                	
                     Kufry
                    
	
                     Batohy
                    
	
                     Tašky
                    



            
	
                     Doplňky pro hráče
                                	
                     Kapitánské pásky
                    
	
                     Ručníky a gely
                    
	
                     Čelenky
                    
	
                     Pásky na stulpny
                    



            
	
                     Doplňky rozhodčí
                    
	
                     Tréninkové pomůcky
                                	
                     Závaží a činky
                    
	
                     Kužely, mety a tyče
                    
	
                     Expandery a gumy
                    
	
                     Píšťalky
                    
	
                     Rozlišováky
                    
	
                     Desky a tabule
                    
	
                     Stopky
                    



            
	
                     Regenerace
                                	
                     Chladicí spreje
                    
	
                     Láhve a nosiče
                    
	
                     Lékárna
                    
	
                     Sportovní bandáže
                    
	
                     Nápoje, výživa
                    
	
                     Tejpy
                    
	
                     Masážní emulze
                    



            
	
                     Poháry a ceny
                                	
                     Trofeje
                    
	
                     Poháry
                    
	
                     Poukázky
                    
	
                     Medaile
                    



            
	
                     Vybavení hřišť
                                	
                     Doplňky
                    
	
                     Sítě
                    
	
                     Branky
                    



            
	
                     Atletika
                                	
                     Běžecké boty
                    
	
                     Doplňky
                    
	
                     Oblečení
                    



            
	
                     Házená
                    
	
                     Volejbal 
                                	
                     Obuv
                    
	
                     Míče
                    
	
                     Doplňky volejbal
                    



            
	
                     Fotbalové oblečení
                                	
                     Čepice
                    
	
                     Elasťáky
                    
	
                     Ručníky a gely
                    
	
                     Rukavice
                    
	
                     Soupravy
                    
	
                     Šusťákové bundy
                    
	
                     Tepláky a 3/4
                    
	
                     Tréninková trika
                    
	
                     Tréninkové mikiny
                    
	
                     Trenky, šortky
                    
	
                     VÝPRODEJ
                    



            
	
                     Grafické studio
                                	
                     Loga a sponzoři
                    
	
                     Potisk trenek
                    
	
                     Potisk dresů
                    
	
                     Potisk textilu
                    



            










            
        
    
    
                            
        
                                    
        
        
        
        
            
                [image: ]
            

        

    

    
    
        
        
            [image: ]
        

    
    


 
    
    



 


    




    







    



    1


